
Kontrollutvalgets beretning for 2024 
HAUGER 
BANDYKLUBB 

I henhold til Norges idrettsforbunds lov§ 2-12 gir herved kontrollutvalget i Hauger bandyklubb sin 

beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgavene styret er tillagt etter Hauger bandyklubbs 

lov. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2024, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 

funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra bandyklubbens 

styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024. 

Regnskapet viser et overskudd på kr 135 425, og ved årsavslutning 2024 økte den frie egenkapitalen med kr 

135 425. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av bandyklubben: 

Vi konstaterer store problemer knyttet til driften av Hauger kunstis. Klubben er avhengig av en annen part -

Bærum kommune - for å drive sin hjemmearena. Når kommunen har sine egne prioriteringer og sparetiltak, 

blir det for lite istid, noe som gjør at viktige arrangementer og treninger ikke kan gjennomføres. At isen 

sprekker og har ført til personskade er verst. Avlysningene virker inn på mange budsjettposter samtidig, 

særlig kiosksalg, men også lønn og isleie, og gjør klubbdriften uoversiktlig. Vi noterer at klubben jobber godt 

gjennom Bærum idrettsråd og kontakt med kommunale politikere og myndigheter. Kontrollutvalget 

anbefaler at klubben sammen med andre berørte kommer fram til en bindende avtale med kommunen for å 

sikre nok tid med god iskvalitet til seriespill, cuper og NM-finaler, noe som kan bli avgjørende for klubbens 

videre drift. 

Vi merker oss også at det har tatt for lang tid å få på plass politiattester, men er tilfreds med at klubben har 

begynt å innføre Idrettsforbundets nye, digitale tjeneste i samarbeid med Posten og Digipost. 

Årsmøtet 2024 gjorde ingen vedtak som krever ytterligere oppfølging fra kontrollutvalget. 

Konklusjon 

Kontrollutvalget konkluderer med at styret har utført de oppgavene som det er tillagt etter loven, og vi 

anbefaler at styrets beretning og årsregnskapet for 2024 godkjennes av årsmøtet. 

Gjettum, 10. mars 2025 

Øyvind Engen (leder) Sissel Vagle Fløgstad (medlem) 


